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Netpotter i /2 palles salgsdisplay

Let og enkelt display som selv

forgger salget.

Alle potter levers med

T

EAN/Barcode.

*eestnr | Amkel | Ama | wA | EAN/Barcode

Netpotte sortiment A. leveres pad 1/2 palle i salgsdisplay

MB 090124

Netpotte sortiment i 2-palle salgsdisplay med i alt 665 stk.
indeholdende fglgende.:

MA 090101
MA 090102
MA 090103
MA 090104
MA 090105
MA 090107
MA 090108
MA 090110

Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte rund

Netpotte rund

Netpotte nyreformet

75 stk.
115 stk.
110 stk.

80 stk.

70 stk.

70 stk.

85 stk.

60 stk.
Afsnit 18 side 2

11 x11x 11 cm.
19x 19x 9cm.
23 x 23 x 13 cm.
28 x 28 x 18 cm.
35 x 35 x 26 cm.

@.13 x 10 cm.

@.22 x 12 cm.
45 x 18 x 15 cm.

8717774056042
8717774056059
8717774056066
8717774056073
8717774056080
8717774056004
8717774056011
8717774056035



MA 090101
MA 090102
MA 090103
MA 090104
MA 090105

MA 090107
MA 090108
MA 090109
MA 090110

Netpotter til ethvert formal, alle stgrrelser lagerfgres.

Disse netpotter er produceret med meget fine masker.

Indlaeg til netpotter - se side 3 i dette afsnit !

Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk
Netpotte kvadratisk

Netpotte rund
Netpotte rund
Netpotte rund / ngkkerose
Netpotte nyreformet
Afsnit 18

11 x 11 x 11 cm.
19 x19x 9cm.
23 x 23 x 13 cm.
28 x 28 x 18 cm.
35 x 35 x 26 cm.

@. 13 x 10 cm.

@.22 x 12 cm.

@. 40 x 28 cm.
45 x 18 x 15 cm.
side 3

8717774056042
8717774056059
8717774056066
8717774056073
8717774056080

8717774056004
8717774056011
8717774056028
8717774056035



Leveres i lekkert
salgsdisplay

Softpotter er en dejlig nem og let
made at plante sine sump og
marginal planter pa.

Holder jord og plantergdderne
indenfor det gnskede areal.

Plantematte med lommer letter
arbejdet betydelig ndr der skal
plantes pa lidt stejle kanter
i havedammen

Nem og let made at lave det
perfekte pumpplantebed.

Potteindlaeg sikre at fiskene ikke far
suttet jord ud af netpotterne.

Holder ekstra godt sammen pa jord
og rgdder, og letter enhver form
for omplantes.

Se flere plante matter m.v. i afsnit 10
A P

Her finder du bl.a. kokosmatte og kantfzeste

X Plantetilbehor _____Mal____| Antal | __EAN-kode

MF 140131 Softpotte i salgsdisplay 18 x 18 x 18 cm. 25 stk. 4006873400356
MF 140132 Softpotte i salgsdisplay 25x25x25cm. 25stk. 4006873400363
MF 140133 Softpotte i salgsdisplay 30x30x25cm. 25stk. 4006873400370
MF 127590 Plantematte/lomme 60 x 100 cm. 100 x 100 cm. 18 stk. 4006873201953
MF 127582 Potteindlaeg i pakning med 5 stk. 75 x 80 cm. 5 stk. 4006873713036
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stabil ballast.
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(Best.nr. | Plantetibehor | M8l | Belastning | Antal | EAN-kode

MF 140233 Flydeplanteg 8 kantet @. 30 cm. 2 kg. 8 stk. 4006873400639
MF 127234  Flydeplanteg 8 kantet @. 40 cm. 4 kg. 8 stk. 4006873400622
Afsnit 18 side 5 )
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1. der fyldes sten/grus i
flydeplantegen som en

2. Planten isattes/plantes
forsigtig i flydeplantegen.

* TIPS:

* TIPS: Brug kun rigtig vandplantejord til havedamme,

| 3. Der fyldes forsigtigt op
med vandplantejord.

TIPS: Brug kun rigtig
vandplantejord *

4. Planten stabiliseres og
centreres fgr flydeplantegen
udseettes i havedammen.

TIPS: kom lidt pyntesten
pa toppen - de vil holde pa
jorden sa den ikke blaeser
ned i havedammen.

da andre jordprodukter kan indeholde diverse
former for ggdning m.v. som kan veere giftig
for fiskene, og forarsage fiskedgd, eller ugnsket
og overdreven algeveekst.

Flere planteger kan let saettes sammen - og pa
denne made danne en fantastisk lille flydende
have, til stor gavn for biologien i havedammen,
og samtidig s@rge for et godt skjul for fiskene,
som vil sgge ind under den, ndr f.eks. hejren
eller katten kommer pa besgg !




VDL er naturprodukter, af en ekstra god og udsggt kvalitet, som vi har
solgt gennem de sidste 20 ar.

VDL er Hollands fgrende producent af naturprodukter til
havedammen.

VDL har produceret havedamsprodukter gennem
de seneste 28 ar.

4 I
Spar 10 % ved kgb af hele paller.

Husk: Alle vores jord/stenprodukter
leveres ufranko/FOB Ringsted

Spar fragten - bestil min. 3 paller.

- /
A MJ 001020 Vandplantejord 20 Itr. 75 stk. 5704979760044
A MJ 001040 Vandplantejord 40 ltr. 40 stk. 5704979760051
B MJ 002015  Nutripond ngkkerosejord 15 Itr. 60 stk. 5704979760068
C MS 003015 Lava granulat 8-16 mm. 15 Itr. 60 stk. 5704979760075
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